РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тарасовский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 22.06.2017г     № 94
                                                         х. Зеленовка

 Об отмене постановления главы Администрации Зеленовского сельского поселения № 56 от 17.12.2016 года.

Об утверждении схемы расположения на кадастровом плане территории
находящегося в государственной собственности земельного участка  площадью 5500 кв.м, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, х. Зеленовка, ул. Центральная по направлению на юг от дома 81
Администрация Зеленовского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1.Отменить постановление № 56 от 17.12.2016 года об утверждении схемы расположения находящегося в государственной собственности земельного участка площадью 5500 кв.м, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, х. Зеленовка, ул. Центральная по направлению на юг от дома   № 81, кадастровый №61:37:0600021:1316,  вид разрешенного использования – для строительства производственной базы.
2. Контроль  над исполнением  постановления оставляю за собой.

Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения                                                                 Т.И. Обухова